
município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE001/23
Processo Administrativo N° GM-PE001/23-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 27/01/2023 09:28:25
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LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: PRÓPRIAItem: 1 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS EM VElCULOS PESADOS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM VElCULOS DE DIVERSAS MARCAS PARA ATENDER A FROTA DE VElCULOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA. COM OS SERVIÇOS ELÉTRICOS, TORNO. SOLDAS E SERVIÇOS MECÂNICOS
DE MOTOR. CÂMBIO. DIFERENCIAL. BOMBA INJETORA E DEMAIS SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL. E SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO. BALANCEAMENTO E RETÍFICA, REPARO E REGULAGEM EM TACÓGRAFOS. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO. SERVIÇOS DE MOLA E REGULAGEM ELETRÔNICA POR HORA TRABALHADA.
Quantidade: 5.250 Valor ünrt.: 49.99 Valor Total: 262.447.50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 013 48.887.849/0001-55 86.00 49.99 Sim

2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 085 45.923.262/0001-66 86.00 53.99 8.00 Sim

3 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 089 10.539.642/0001-17 74.82 54.95 1.78 Sim

4 J A SERVIÇOS E LOCACOES 057 35.896.112/0001-57 85.00 55.28 0.60 Sim

5 CARSAU COMSERV EIRELI 049 23.156.411/0001-76 86.00 55.35 0.13 Sim

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 040 35.959.058/0001-41 86,00 58.00 4.79 Sim

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 086 07.115.104/0001-90 85.99 64.09 10,50 Sim

8 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 083 14209.749/0001-58 68.80 68.80 7.35 Sim

9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 001 27.244.593/0001-98 86.00 79.99 16.26 Sim

10 BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO 054 42.801.123/0001-71 80.00 80,00 0.01 Sim

11 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 061 43.570.564/0001-72 86.00 86.00 7.50 Sim

12 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 051 40.219.546/0001-52 86.00 86.00 0.00 Sim

13 ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 030 39.471.476/0001-46 86.00 86.00 0.00 Sim

14 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 035 16.867.118/0001-51 86.00 86.00 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
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Item: 1 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇOS MECÂNICOS EM MÁQUINAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA EM MAQUINÂRIO DE DIVERSAS MARCAS PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, COM OS SERVIÇOS ELÉTRICOS, TORNO, SOLDAS E SERVIÇOS MECÂNICOS DE MOTOR,
CÂMBIO, DIFERENCIAL, BOMBA INJETORA E DEMAIS SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL, E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO,
BALANCEAMENTO E RETÍFICA, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO, SERVIÇOS DE MOLA E
REGULAGEM ELETRÔNICA POR HORA TRABALHADA.
Quantidade: 6.825 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 354.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 094 48.887.849/0001-55 89,03 52,00 Sim

2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 020 45.923.262/0001-66 89,00 55,99 7.67 Sim

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 019 35.959.058/0001-41 89,03 58,00 3,59 Sim

4 J A SERVIÇOS E LOCACOES 038 35.896.112/0001-57 89,03 58,48 0,83 Sim

5 CARSAU COMSERV EIRELI 016 23.156.411/0001-76 89,03 58,52 0,07 Sim

6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 025 07.115.104/0001-90 89,02 60,02 2,68 Sim

7 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 030 10.539.642/0001-17 77,46 64,90 8,13 Sim

8 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 081 14.209.749/0001-58 71,22 71,22 9,74 Sim

9 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 036 27.244.593/0001-98 89,03 78,01 9,53 Sim

10 BEJOTA SERVIÇOS COMERCIO 018 42.801.123/0001-71 85,00 85,00 8,96 Sim

11 ORAKLI LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 079 39.471.476/0001-46 89,03 89,03 4,74 Sim

12 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 077 16.867.118/0001-51 89,03 89,03 0,00 Sim

13 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 056 40.219.546/0001-52 89,03 89,03 0,00 Sim

14 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 037 43.570.564/0001-72 89,03 89,03 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai Dif.(%) ME
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